
DISTANCIA FOCAL  AMPLIACIÓN Y TAMAÑO DE IMAGEN (ENFOQUE MANUAL)
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Imagen de alta definición 1080P
Cámara auto enfocable
Hace fotos y videos.  Son guardados en la tarjeta de memoria 
Se puede conectar a la televisión por puerto HDMI 
Exposición automática y balance de blancos
El brillo y la proporción de contrsastes son ajustables
Punto de mira (Colores azul, verde, rojo, amarillo, negro y 
marrón)

Memoria de 8GB y 
soporte (incluido)

Punta de mira (Colores azul, verde, rojo, 
amaillo, negro,marrón)

Ampliación (En TV de 28´´) Tamaño imagen  
 
 
 
 

Distancia focal  

La televisión no está incluida Puerto HDMI)

MICROSCOPIO AUTO ENFOCABLE 
DIGITAL CÓDIGO 

 

Adaptador corriente 
 

ESPECIFICACIONES
Ampliación

Resolución
Frames
Distancia autoenfocable
Salida de datos
Fuente de alimentación
Dimensiones (LxWxH)
Peso

EQUIPO ESTÁNDAR

Unidad principal
Iluminación LED
Tarjeta memoria de 8GB y soporte

Ratón
Cable HDMI (Para TV)

Fuente de alimentación

1 ud
1 ud
1 ud
1 ud
1 ud
2 uds

REALIZA FOTOS
Y VIDEOSAUTOENFOQUE




